Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   8 от    27.04.2024
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                 п. Предивинск                                  № 43-148
О согласовании изменения (уточнения)

местоположения границы
муниципального образования

Предивинскийсельсовет
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь УставомПредивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Предивинскийсельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Предивинского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края от 14.11.2018 № 27-80 «О согласовании изменения (уточнения) местоположения границы муниципального образования Предивинский сельсовет» следующие изменения:

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Предивинского сельсовета О.Н. Барсукова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
	Глава сельсовета
  О. Н. Барсуков
	Председатель

сельского Совета депутатов

А.В.Машковский

1
1